
VÝROČNÍ 
ZPRÁVA 

2017



O
BSA

H

úvodní slovo 

historie • počet členů • adresa • poslání

vize • čím se lišíme od jiných organizací?

ocenění výboru klubu v roce 2017

oddíl florbalu

oddíl lyžování

orientační oddíl

outdoorový oddíl

oddíl potápění

oddíl stolního tenisu

taneční oddíl

významné akce roku 2017

spojenci sportovců na vozíku

14. benefiční florbalový turnaj firem

asistenti • prezentace sportu vozíčkářů

oddíly – kontakt 

vedení a struktura klubu

výbor klubu

hospodaření klubu

příloha k účetní uzávěrce

zpráva nezávislého auditora

kontaktní údaje

podpořili nás

05 

06 

07 

07

08

10

12

14

16

18

20

22

24

25

26

27

28

29

30

32

38

42

43



Každý okamžik naší existence je něčím výjimečný. Proto je 

umění nemarnit svůj čas a prožít ho tak, abychom nemuseli 

něčeho litovat. Rok 2017 byl v životě naší organizace 

rokem, který jsme prožili opravdu efektivně. Máme za 

sebou rekordní rok, ve kterém jsme se účastnili mnoha akcí 

a ještě více jsme jich organizovali. V soutěžních sportech 

jsme získali medaile, a to v případě orientačních závodů 

i z MS. Dařilo se nám minimalizovat naše režijní náklady, 

a tak jsme na dosažení těchto úspěchů nepotřebovali 

o moc víc peněz než v předchozích letech.

Jako předseda organizace tento okamžik považuji za 

pomyslný vrchol naší dosavadní existence. Ale jako bývalý 

horolezec vím, že kolem nás je mnoho ještě vyšších míst 

a mnoho zajímavějších výzev. Proto jsem se rozhodl předat 

vedení organizace Míše Krunclové, která má energii a chuť 

pustit se do zdolávání dalších vrcholů.

Ve vedení SKV Praha zůstávám a budu se nadále snažit 

pomoci tam, kde to bude třeba.

Bohuslav Hůlka

Předseda SKV Praha 2010–2017

0504



•  Klub založen v září 1991 stolními tenisty na vozíku.

•  V letech 2003-4 přibývají další oddíly: florbal, orientační závod, lyžování, motorové čtyřkolky.

•  V roce 2007 vystřídají motoristy potápěči.

•  V roce 2014 vznikl zatím poslední sportovní oddíl: tanec.

•  V roce 2017 náš klub zahrnuje celkem 7 sportovních oddílů: florbal, lyžování, orientační 

závod, outdoor, potápění, stolní tenis a tancování.

•  Sídlo: Ovčárská 471, 108 00 Praha 10

•  Kancelář: Poliklinika Parník, Generála Janouška 902/17, 198 00 Praha 9

•  www.skvpraha.org

•  www.facebook.com/skvpraha

•  112 členů na konci roku 2017

•  Vytváříme zázemí pro rekreační i vrcholové sportovce na vozíku.

•  Naší prioritou je přivádění lidí ke sportu.

•  Jsme silná a stabilní organizace.

•  Naši členové se podílejí na směřování naší organizace a stojí za ní.

•  Propagujeme sport hendikepovaných a pořádáme významné sportovní akce.

•  Otevřeně spolupracujeme s ostatními organizacemi a zapojujeme se do mezinárodních struktur.

•  Transparentně hospodaříme a zodpovědně plánujeme své zdroje.

•  Naši partneři stojí za námi a my stojíme za nimi.

•  Od roku 2013 sledujeme naši sportovní činnost napříč našimi oddíly pomocí tzv. vozíčkářodnů. 

Jedná se o součin počtu dní a hendikepovaných účastníků. U akcí, které nepořádáme, 

počítáme pouze naše členy, u námi pořádaných akcí všechny hendikepované účastníky. 

U soutěžních sportů počítáme pouze soutěže a soustředění, ne tréninky.  

Rok od roku se počet našich vozíčkářodnů zvyšuje. V roce 2017 jsme dosáhli počtu  

1143 vozíčkářodnů, což je o 10 % více než v roce 2016.

•  Od roku 2011 necháváme dobrovolně naše účetnictví auditovat.

Výkonem roku 2017 je získání dvou medailí z MS v trail orienteeringu 2017  

Janou Kosťovou – bronzovou individuální a stříbrnou ze štafety spolu s Pavlem Dudíkem 

a Miroslavem Špidlenem.

Osobností roku 2017 je Jaroslav Bečka, který nám jako dobrovolník a asistent pomáhá  

už řadu let při potápění, lyžování a mnoha dalších sportech.

H
ISTO

RIE

VIZE
Č

ÍM
 SE LIŠÍM

E 
O

D
 JIN

ÝC
H

 
O

RG
A

N
IZA

C
Í?

O
C

EN
ĚN

Í 
VÝBO

RU
 KLU

BU
 

V RO
C

E 2017

A
D

RESA
PO

Č
ET 

Č
LEN

Ů

0706

•  Podpora sportu tělesně hendikepovaných.

•   Pořádáme sportovní a volnočasové akce.

•   Umožňujeme svým členům zúčastňovat se domácích i zahraničních sportovních akcí.

•   Vytváříme prostor pro setkávání a společný sport lidí s hendikepem a bez něj.

•   Poskytujeme možnost sportovního a volnočasového vyžití rodinám vozíčkářů a jejich příznivců.

•   Seznamujeme se sportem hendikepované lidi.

•   Provádíme osvětovou a vzdělávací činnost v oblasti sportu.

PO
SLÁ

N
Í

726

2013

775

2014

929

2015

1015

2016

1143

2017



•  Nejpopulárnější kolektivní sport vozíčkářů v ČR.

•  Celkem 8 ligových týmů v ČR.

•  Aktivní účast zástupců SKV v České federace florbalu 
vozíčkářů i na realizaci reprezentačních akcí. 

•  V oddíle působí čtyři čeští reprezentanti: Jan Rajznover, 
František Synek, Roman Charvát a Bohuslav Dvořák.

Činnost v roce 2017
•  Třetí místo v ligové sezóně 2016/2017 Česká pošty  

Extraligy vozíčkářů.

•  Nejúspěšnějším střelcem ligy František Synek.

•  5. místo na turnaji Prague Wheel Open.

•  Obnova sportovního vybavení: nový florbalový vozík  
pro Tomáše Uhlíka.

•  Na konci roku 2017 v nové sezóně z 5 zápasů  
pouze 1 prohra.

Plány na rok 2018
•  Co nejlepší výsledky.

•  Posílit členskou základnu.

08

O
D

D
ÍL FLO

RBA
LU

hendikepovaných 
hráčů

11
odehraných 

zápasů

25

Děkujeme našemu partnerovi firmě ComAp, a. s., jejíž jméno hrdě neseme, za dlouholetou a stabilní podporu, 
dodavateli florbalového vybavení firmě FatPipe, České federaci florbalu vozíčkářů,  
a také Petrovi Chalupianskému za pravidelné pořádání nebušického florbalového turnaje.

vozíčkářodnů

191

Vladimír Mařík

Opět se nám podařilo dostat mezi 3 nejlepší týmy 
v české florbalové vozíčkářské lize

09



Poděkování: Nadaci ČEZ, ČSOB a. s., Innogy a. s., Nadace Charty 77 - Konto Bariéry,  
Lyže Lusti a dalším partnerům a také mnoha dobrovolníkům.

O
D

D
ÍL LYŽO

VÁ
N

Í

•  Lyžování je pro nás radost z aktivního života v přírodě 
s přáteli, rodinou a těmi nejbližšími.

•  Díky lyžování navazujeme nová přátelství, cítíme se svěže, 
máme dobrou náladu, stoupá nám kondička a fyzická 
odolnost.

•  Náš oddíl stále objevuje nová lyžařská střediska. Rozšiřuje 
obzory běžné společnosti o životě a sportu osob 
s hendikepem. Spoluutváří bezbariérové možnosti světa 
lyžování návštěvou lyžařských areálů v ČR. Konzultujeme 
s majiteli areálů zlepšování přístupu k vlekům a vhodné 
lyžařské zázemí pro lyžující vozíčkáře.

•  Máme zkušený profesionální tým asistentů a lyžařských 
instruktorů.

•  Rozvíjíme stále populárnější sport mezi vozíčkáři - 
běžkování.

•  Zajišťujeme nemalé finance na hrazení výdajů spojených 
s účastí asistentů na našich akcích.

•  Věnujeme se lyžařům začátečníkům, dobrým lyžařům 
i celým rodinám.

•  Lyžujeme na mnoha místech naší země i u našich sousedů 
v Rakousku. 

Činnost v roce 2017
•  Držíme kvalitu našich akcí. 

•  Máme novou instruktorku lyžování Ilonu Pavlovou. 

•  Přibíráme nové asistenty. 

•  Zakládáme Spojenecké výzvy na našich akcích.

Plány na rok 2018
•  Jít stejným směrem. Hlavní cíl pro nás stále bude lyžování 

vozíčkářů v co největší míře. 

•  Rádi bychom zaškolili co nejvíce asistentů. 

•  Chceme opět objevit opět nová lyžařská střediska.

1110

vozíčkářodnů účastníků-
vozíčkářů

akcí

169 406

Jitka Burianová

Po rovině nebo z kopce,  
s SKV jde všechno hladce.



•  Soutěžní individuální sport.

•  Dvě hlavní disciplíny – rychlostní orientační závody  
na vozíku a trail orienteering.

•  Většina závodů probíhá ve stejné soutěži spolu 
s nehendikepovanými.

•  Spolupracujeme s oddíly orientačního běhu v celé ČR.

•  Máme člena komise sportovců v Mezinárodní  
orientační federaci.

Činnost v roce 2017
•  Mistrovství světa, Litva, červenec 2017 

Štafety para: 2. místo  
(Miroslav Špidlen, Pavel Dudík, Jana Kosťová) 
Paralympic: 3. Jana Kosťová, 7. Pavel Dudík,  
34. Miroslav Špidlen

•  Český pohár: (Para) 1. Kosťová, 2. Hůlka, 3. Špidlen  
(všichni SKV Praha)

•  Mistrovství ČR v Trail-O: (Para) 1. Doležalová,  
2. Kosťová (SKV Praha), 3. Špidlen (SKV Praha)

•  Mistrovství ČR v TempO: 8. Kosťová, 20. Lučný, 21. Špidlen, 
22. Mrtková, 23. Kadlecová 

Plány na rok 2018
•  ME na Slovensku, v srpnu potom MS v Lotyšsku

•  Evropský pohár opět v České republice – poslední dvoukolo 
se bude konat v Praze.

•  První závody sezóny pořádáme my v Praze.

•  Rychlostní orientační závody - již tradičně v Opavě  
a ve Vrchlabí se bez naší účasti neobejdou.

•  Nábor nových členů a propagace sportu hendikepovaných. 
Rádi bychom zopakovali účast na Kladrubských hrách a po 
prvním pokusu v loňském roce bychom letos rádi rozjeli 
pravidelnější náborové závody nejen pro Centrum Paraple. 

•  Díky podpoře partnerů klubu chceme zahájit korespondenční 
verzi tréninků pro členy oddílu.

O
RIEN

TA
Č

N
Í O

D
D

ÍL

12

Děkujeme partnerům: Nadačnímu fondu Anděl na kolech, ČSOB, a.s., Českému svazu 
tělesně postižených sportovců a Českému svazu orientačních sportů. 

vozíčkářodnů

132
hendikepovaných  

závodníků

10
akcí v ČR

15
závodů 

v zahraničí

5

13

Jana Kosťová

Letošními medailemi jsem zkompletovala sbírku z MS, 
zlato, stříbro, bronz. Teď abych začala sbírat znovu.



Poděkování: ČEPS a. s., ČSOB a. s., Nadaci ČEZ a dalším partnerům a dobrovolníkům.

O
U

TD
O

O
RO

VÝ O
D

D
ÍL

1514

•  Rádi sportujeme v přírodě, setkáváme se s přáteli a vzájemně 
sdílíme naše životní zkušenosti. Využíváme všechny sportovní 
možnosti k aktivnímu životu, které hendikepy našich členů 
dovolí.

•  Jezdíme na handbicích (speciálně upravených kolech), sjíždíme 
vodu v nafukovacích lodích - barakách se speciálně upravenými 
sedačkami.

•  Nebojíme se výzev. Sjíždíme divoké řeky v Rakousku. Lítáme na 
paraglidu. Proháníme se v jachtařských lodích po Nechranické 
přehradě. Lezeme ve výškách v lanovém centru v Brně. 

•  Organizujeme akce na mnoha místech ČR, ale i v zahraničí.

•  Prezentujeme sport lidí na vozíku. Ukazujeme, že s upravenými 
pomůckami můžeme žít aktivně, jako lidé bez hendikepu.

Činnost v roce 2017
•  Naší největší akcí se stala akce rodinná  

na Třeboňsku se 40ti účastníky.

•  Navštívili jsme dvě nová místa. Zamilovali jsme si kemp 
Netolice a jeho úžasné historické okolí. 

•  Máme nové šikovné asistenty. Máme nové nadšené členy.

Plány na rok 2018
•  Stále se aktivně věnovat outdoorovým sportům.

•  Objevit nové bezbariérové ubytování a krásná místa vhodná 
pro jízdu na handbiku. 

•  Jet s handbiky dlouhou pouť Rakouskem. 

•  Zorganizovat rodinou vodáckou akci. 

vozíčkářodnů

290
akcí

9
účastníků-
vozíčkářů

66 

Gabriela Knapová

Tempo přizpůsobujeme zatím 
dětem, ale brzy to bude naopak.



O
D

D
ÍL PO

TÁ
PĚN

Í

16

•  Jediný oddíl v ČR

•  Nesoutěžní sport

•  Hendikepovaný při ponoru zažije naprostou volnost 
pohybu bez kompenzačních pomůcek

•  Zajištění potápěčské výstroje a výcviku zkušenými 
instruktory

•  Zajištění asistence

•  Pravidelné tréninky v bazénu Slávie a 2x ročně 
v bazénu Holešovice

•  Potápění ve volné vodě v ČR i zahraničí

•  Zprostředkování zkušebních ponorů v různých krajích v ČR 
– nábor nových členů

Činnost v roce 2017
•  1 x týdně pravidelné tréninky v bazénu Slávie Praha

•  2x zprostředkování potápění pro nováčky  
v bazénu Holešovice Praha

•  1x zprostředkování tréninku potápění  
hendikepovaným v Brně

•  1 x výjezd za potápěním v moři (Egypt)

•  1x výjezd za potápěním v jezeře (Rakousko)

•  2 x výjezd za potápěním v lomech v ČR  
(Leštinka a Bořená Hora) 

•  Pořízení části potápěčské výstroje

Plány na rok 2018
•  Prohloubení spolupráce s Centrem Paraple

•  Zprostředkování kurzu potápění novým zájemcům

•  2 zahraniční a 3 tuzemské akce včetně  
doprovodného programu

•  Prezentace a nabídka potápění pro zájemce  
v různých krajích v ČR

17

vozíčkářodnů

150
hendikepovaných 

členů

16
tuzemských  

akcí

5
zahraniční 
výjezdy

2

Tomáš Potůček

Potápění je svoboda - lítání pod vodou, bezva parta.  
Těším se i na kola, jezera a hory v Rakousku nemají chybu.

Děkujeme za zajištění potápěčských služeb kamarádům ze spolku Restart, z.s., velké díky patří hlavnímu partneru 
oddílu potápění firmě OKsystem s.r.o., dále děkujeme za podporu Nadačnímu fondu AVAST,  
Nadaci ČEZ, Městské části Praha 10, HUDY SPORT a.s. a hl. m. Praha.



O
D

D
ÍL STO

LN
ÍH

O
 TEN

ISU

18

•  Individuální soutěžní sport.

•  Pravidelné tréninky 2x týdně.

•  Účast v soutěžích: Český pohár, Pražský rekreační  
stolní tenis (PRST) – s nehendikepovanými,  
Mistrovství ČR jednotlivců i družstev.

•  Pořádání turnaje Enersys Cup.

Činnost v roce 2017
•  Medaile z Mistrovství České republiky ve stolním tenise 

vozíčkářů v Ostravě – kvadru: 2. Fiala, 4. Krejčí.

•  Medaile z MR družstev v Jilemnici: 3. Místo – Krejčí,  
Fiala, Mrázek.

•  Czech Open Ostrava 2017: 3. místo družstva: Fiala, Krejčí.

•  Český pohár 2017:

 – Skupina A: 7. P. Fiala, 12. J. Mrázek; 15. M. Krejčí.

 –  Skupina B: 4. A. Zelený, 8. B. Hůlka,  
9. Michal Vondráček, 12. Štefan Danko.

 – Skupina C: 4. P. Urban, 9. J. Klíma.

•  Pořádání Enersys Cupu 2017, kterého se zúčastnilo  
37 hráčů ve třech výkonnostních skupinách.

•  Účast v Pražském rekreačním stolním tenise (společná 
soutěž s nehendikepovanými sportovci) – postup do 2. třídy 
(Mrázek, Fiala, Kábrt, Danko, Klíma, Vondráček), další naši 
hráči (Hůlka, Zelený) hrají v jiných týmech 5. třídu.

Plány na rok 2018
•  10 bodovaných turnajů Českého poháru rozložených  

od dubna (Hodonín) do listopadu (Brno).

•  V elitní třídě A Českého poháru nastoupí 3 naši hráči, v třídě 
B další 4 hráči a v třídě C nás bude reprezentovat 5 hráčů.

•  Účast na Mistrovství České republiky ve stolním tenise 
vozíčkářů v Ostravě.

•  Účast v Pražském rekreačním stolním tenise.

•  Uspořádání Enersys Cupu 2017 v Praze - Modřanech.
19

vozíčkářodnů

149
turnaje MČR

2
hendikepovaných 

členů

10
turnajů ČP

10
kol PRST

22

Děkujeme našemu dlouhodobému partnerovi, společnosti Enersys s. r. o.,  
MČ Praha 10, Magistrátu hl. m. Prahy a dalším partnerům.

Aleš Zelený

Cítím, že příští sezóna by 
mohla být moje.



•  Jediný oddíl, kde se pojí sport s uměním

•  Různé taneční styly (moderna, jazz dance, street dance)

•  Veřejná vystoupení a reprezentace na společenských 
a benefičních akcích, plesech

•  Možnost seberealizace, vyjádření emocí

•  Pravidelné tréninky oddílu, workshopy pro veřejnost,  
víkendové soustředění

Činnost v roce 2017
•  Vystoupení na zajímavých akcích (Ples studia Fitdanceart, 

Mezinárodní víkend tance…)

•  Vznik nové choreografie „Tanec s ďáblem“

•  Workshopy pro veřejnost v Centru Paraple  
a na Nové Hospodě v Plzni

•  Spolupráce s externími lektorkami Kateřinou Marešovou (Shuffles) 
a Terezou Vaďurovou (Paprsek)

•  Letní víkendové soustředění – Jesenice u Rakovníka

Plány na rok 2018
•  Pravidelné workshopy v Centru Paraple a na Nové Hospodě

•  Lekce bodydrummingu s Kateřinou Marešovou a moderny  
s Terezou Vaďurovou

•  Tvorba nových choreografií, veřejná vystoupení 

•  Nábor nových členů

•   Několikadenní letní soustředění

O
D

D
ÍL TA

N
C

E

20

vozíčkářodnů

62
hendikepovaných 

členů

8
veřejných 
vystoupení

11
workshopů pro 

veřejnost

8

Poděkování: Nadace ČEZ a Hana Rákosová, pan Matěj Poláček.

Martina Henrichová

Letošní rok byl ve znamení výrazných změn – někteří členové 
nás opustili, jiní přibyli, museli jsme opustit původní repertoár 
a začít budovat nový, namísto vystoupení jsme se soustředili více 
na workshopy. Čeká nás ještě hodně práce, ale jedeme dál!

21



VÝZN
A

M
N

É A
KC

E RO
KU

 2017

2322

LEDEN 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

LYŽE – Boží Dar TANEC – Trénink Studio Fit Dance art – Plzeň
STOLNÍ TENIS – soustředění – Buňkov

TANEC – Trénink Studio Fit Dance art – Plzeň

TANEC – Trénink Studio Fit 
Dance art – Plzeň

ÚNOR 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

LYŽE – Jeseníky - rodinky

LYŽE – Krkonoše - běžky

LYŽE – 
Hochficht STOLNÍ TENIS – soustředění – Buňkov

TANEC – Ples studia Fitdanceart TANEC – Vystoupení Plzeň - studio Fildanceart
TANEC – Workshop - Paraple TANEC – Svatovojtešský ples

BŘEZEN 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

LYŽE – Boží Dar FLORBAL – 5. Ligové kolo Kadaň
SPOJENCI – Běh Reného a Martina z Drážďan ke Kyvadlu
ORIENTAČNÍ Z. – Evropský pohár TrailO - Slovinsko

ORIENTAČNÍ Z. – První jarní ZeroFLORBAL – 6. Ligové kolo ČP, Praha - Radotín

STOLNÍ TENIS – soustředění – Buňkov
TANEC – Workshop - Plzeň

KVĚTEN 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

ORIENTAČNÍ Z. – Opava POTÁPĚNÍ – Egypt potápění
ORIENTAČNÍ Z. – Scorelauf Rohožník 2017

FLORBAL – Soustředění - Libochovice

STOLNÍ TENIS – MČR - Ostrava
FLORBAL – playoff Ostrava

ČERVENEC 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

TANEC – Soustředění Jesenice u Rakovníka
ORIENTAČNÍ Z. – Litva OUTDOOR – Sázava

OUTDOOR – Cyklo Znojmo POTÁPĚNÍ – Rakousko
SPOJENCI – Miřejovické půlení

SRPEN 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

FLORBAL – Prague Wheel Open
ORIENTAČNÍ Z. – Advanta Cup 
- Bučovice

ORIENTAČNÍ Z. – TempO Brada-Rybníček
ORIENTAČNÍ Z. – TempO Vratislav

ORIENTAČNÍ Z. – Trénink u CP
POTÁPĚNÍ – Bořená Hora

OUTDOOR – Cyklo Netolice OUTDOOR – Rodinky Lutová OUTDOOR – Brno - lanáč
STOLNÍ TENIS – Soustředění Buňkov

STOLNÍ TENIS – Plzeň - turnaj

ŘÍJEN 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

ORIENTAČNÍ Z. – Trail-O Rychnov ORIENTAČNÍ Z. – TempO Mladá Boleslav

TANEC – Trénink Studio Fit Dance art Plzeň
ORIENTAČNÍ Z. – TempO - MČR KaňkORIENTAČNÍ Z. – Přebor Krkonoš

ORIENTAČNÍ Z. – MČR - Studienka, Slovensko
TANEC – Trénink, TJ Sokol, Plzeň

STOLNÍ TENIS – Turnaj Ostrava

DUBEN 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 1. 5.

LYŽE – HischbergORIENTAČNÍ Z. – 
TempO Mšeno

ORIENTAČNÍ Z. – Evropský pohár 
TrailO - Finsko

STOLNÍ TENIS – Siemens Cup v Mohelnici

STOLNÍ TENIS – 1. turnaj ČP Klatovy
POTÁPĚNÍ – Holešovice potápko v bazénu

TANEC – Vystoupení Plzeň - studio Fildanceart

TANEC – Mezinárodní víkend 
tance - KD Plzeň

ČERVEN 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 1. 7. 2. 7.

ORIENTAČNÍ Z. – Trénink Černý most ORIENTAČNÍ Z. – Trénink Černý most
OUTDOOR – Seakajaky Dalešice

OUTDOOR – 
Ohře ORIENTAČNÍ Z. – Trail-O - Jizerské hory OUTDOOR – Jachting Nechranice

STOLNÍ TENIS – 
MČR Jilemnice

STOLNÍ TENIS – Český pohár stolního 
tenisu v Chebu

POTÁPĚNÍ – 
Leštinka

TANEC – Workshop - Plzeň

ZÁŘÍ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
OUTDOOR – Salza OUTDOOR – 

Cyklo Šumava
POTÁPĚNÍ – BrnoSTOLNÍ TENIS – Czech Open Ostrava

STOLNÍ TENIS – Turnaj Jilemnice STOLNÍ TENIS – Enersys Cup Praha
TANEC – Workshop Nová Hospoda

FLORBAL – 1. ligové kolo ČPEV

STOLNÍ TENIS – Turnaj Jilemnice

31. 8.

LISTOPAD 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

FLORBAL – III. ligové kolo - Vyškov
SPOLEČNÉ – 14. Benefiční turnaj firem

POTÁPĚNÍ – Holešovice potápko v bazénu
ORIENTAČNÍ Z. – Mělník a Mšeno

PROSINEC 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

SPOJENCI – René a Martin běží 100 km z Blaníku do Prahy SPOJENCI – Nebušický turnaj na podporu SKV Praha



Naši příznivci spojují svůj sportovní výkon s finanční podporou 
sportovců na vozíku, a stávají se tak našimi Spojenci sportovců 
na vozíku. 

Počet nových Spojenců za rok 2017: 34 
Děkujeme všem sportovcům, kteří nám svým sportem pomáhají!

Máme mobilní aplikaci pro systém Android.

Projekt Spojenci sportovců na vozíku najdete na stránkách 
www.spojenci.cz

Nejvýznamnější události  
a akce Spojenců v roce 2017
•  17. – 19. 3. René Kujan a Martin Pagáč běží  

z Drážďan do Prahy

•  29. 7. – Miřejovický půlmaratón – 9. ročník tradičního 
spojeneckého běhu v Miřejovicích. 

•  15. 9. – Nielsen Cup – 5. ročník fotbalového  
turnaje firmy Nielsen.

•  10. 9. – Adidas podpořil Jitku – zaměstnanci firmy  
adidas sportovali na podporu Jitky Burianové,  
aby si mohla pořídit krásnou novou monoski. 

•  19. 11. – Turnaj o Mistra Ponga – Základní škola náměstí 
Bří Jandusů v Praze Uhříněvsi uspořádala potřetí turnaj ve 
stolním tenisu pro žáky, rodiče, učitele a přátele školy. Žáci 
i učitelé této ZŠ také už několik let šplhají jako Spojenci.

•  7. 12. – René Kujan a Martin Pagáč běží 100 km  
z Blaníku do Prahy

•  16. 12. Vánoční turnaj FT Nebušice – FT Nebušice pořádal 
již 3. ročník vánočního charitativního turnaje, jehož výtěžek 
putoval pro florbalový tým SKV Praha a pomohl nám 
k zakoupení už třetího florbalového vozíku.

SPO
JEN

C
I SPO

RTO
VC

Ů
 N

A
 VO

ZÍKU

24 25

25. listopadu, hala Sparta Arena Praha Vysočany

•  Florbalový firemní turnaj, potřetí také turnaj ve stolním tenisu.

•  10 firemních týmů + 1 tým složený ze zaměstnanců  

a přátel SKV Praha

•  Představení naší činnosti partnerům i veřejnosti. 

•  Doprovodný program pro děti – jízda zručnosti, malování 

a tvoření ve výtvarných dílničkách a skákací hrad.

•  Moderátoři Pavel Petr a Václav Uher.

Výsledky firemního  
florbalového turnaje
1. OKsystem

2.  Poštovní spořitelna 

3.  ČSOB

4.  Generali

5.  SKV Praha

6.  Tým médií

7.  ČPP

8.  Raiffeisen st. sp.

9.  Avast

10.  Europ Assistance

11.  TEVA

Výsledky turnaje ve stolním tenisu 
(medailové pozice)
1. Marek Kulíšek

2. Pavel Verner

3.  Tomáš Michal

Poděkování 
MČ Praha 9, Areně Sparta, AV Media, Pivovaru Staropramen, 

Felix Clinicum, Innogy, Wild Cheerleaders, Praze 14 kulturní.

14. BEN
EFIČ

N
Í FLO

RBA
LO

VÝ TU
RN

A
J FIREM



26

•  Bez asistentů bychom se při naší sportovní činnosti neobešli.

•  Pomáhají nám při rekreačních i závodních sportech  
v ČR i zahraničí, stejně tak při trénincích.

•  My i naši asistenti získáváme díky vzájemné  
spolupráci nová přátelství a životní zkušenosti.

•  Na vícedenních akcích hradíme asistentům  
ubytování i dopravu.

•  Jejich pomoci a ochoty si nesmírně vážíme.

•  Na základních, středních i vysokých školách –  
zejména FTVS.

•  V rehabilitačních ústavech – zejména Kladrubech a Hrabyni.

•  Na akcích pro veřejnost – např. na festivalu  
Rock for People a dalších.

•  Prezentují sportovci SKV Praha, zejména  
Michaela Krunclová a Tomáš Kratochvíl.

A
SISTEN

TI
PREZEN

TA
C

E SPO
RTU

 VO
ZÍČ

KÁ
ŘŮ

O
D

D
ÍLY

•  Florbal: 

Dominika Horáková, floorball@skvpraha.org 

zástupce: Vladimír Mařík

•  Lyžování a outdoor: 

Michaela Krunclová, krunclova@skvpraha.org 

zástupce: Miroslav Dobrovolný

•  Orientační závod: 

Jana Kosťová, kostova@skvpraha.org 

zástupce: Bohuslav Hůlka

•  Stolní tenis: 

Pavel Fiala, pingpong@skvpraha.org 

zástupce: Jan Mrázek

•  Potápění: 

Tomáš Kratochvíl, potapeni@skvpraha.org 

zástupce: Milan Laštůvka

•  Tanec: 

Martina Henrichová, henrichova@skvpraha.org 

zástupce: Eliška Komorová

27

Jaroslav Bečka

Rád sportuju s vozíčkáři. Jsme pak  
všichni v pohodě a dobře se nám daří.



29

•  Předseda: 
Bohuslav Hůlka, hulka@skvpraha.org

•  Místopředsedkyně: 
Michaela Krunclová

•  Další členové výboru: 
Jana Kosťová, Tomáš Kratochvíl, Kateřina Sedlecká

VÝBO
R  

KLU
BU

EXTERN
Í 

SPO
LU

-
PRÁ

C
E

ZA
M

ĚSTN
A

N
C

I

•  Bohuslav Hůlka – web, sociální sítě, PR

•  Michaela Krunclová – koordinátorka dobrovolníků, prezentace

•  Jana Kosťová – produkce, firemní fundraising

•  Tomáš Kratochvíl – fundraising, sportovně technické otázky

•  Tomáš Miko – sklad 

•  Veronika Skalecká (do srpna 2017) – web, sociální sítě, PR

D
O

ZO
RČ

Í  
RA

D
A

•  Josef Trčka (vedoucí)

•  Miroslav Dobrovolný

•  Pavel Fiala

•  Dominika Horáková

•  Jarmila Mrtková

29

VED
EN

Í A
 STRU

KTU
RA

 KLU
BU

ČLENSKÁ SCHŮZE

ODDÍLY DOZORČÍ 
RADA

ODDÍL 
OUTDOORU

ODDÍL 
ORIENTAČNÍHO 

ZÁVODU

VÝKONNÝ 
VÝBOR

PŘEDSEDA -  
STATUTÁRNÍ 

ORGÁN

ZAMĚSTNANCI  
A EXTERNÍ  

SLUŽBY

DALŠÍ 
ČLENOVÉ

MÍSTO- 
PŘEDSEDA

ODDÍL 
LYŽOVÁNÍ

ODDÍL 
FLORBALU

28

ODDÍL 
STOLNÍHO 

TENISU

ODDÍL 
POTÁPĚNÍ

ODDÍL 
TANCE

•  Mzdy:  
Renata Kunclová

•  Účetní:  
Markéta Třebínová, 22hlav s.r.o.



H
O

SPO
D

A
ŘEN

Í KLU
BU

3130

Rozvaha ve zjednodušeném rozsahu k 31. 12. 2017 
(v celých tisících Kč)

Výkaz zisku a ztráty ve zjednodušeném rozsahu k 31. 12. 2017 
(v celých tisících Kč)

AKTIVA Stav k 1. 1. 2017 Stav k 31. 12. 2016

Dlouhodobý majetek celkem 1 179 1 063

Dlouhodobý nehmotný majetek celkem 233 247

Dlouhodobý hmotný majetek celkem 2 179 2 382

Dlouhodobý finanční majetek celkem 0

Oprávky k dlouhodobému majetku celkem -1 233 -1 566

Krátkodobý majetek celkem 3 284 3 452

Zásoby celkem 24 15

Pohledávky celkem 60 75

Krátkodobý finanční majetek celkem 3 145 3 280

Jiná aktiva celkem 55 82

AKTIVA CELKEM 4 463 4 515

NÁKLADY Hlavní činnost Hospodářská činnost Celkem

Spotřebované nákupy celkem 2 546 0 2 546

Změna stavu zásob vlastní činností  
a aktivizace celkem

0 0 0

Osobní náklady celkem 815 0 815

Daně a poplatky celkem 2 0 2

Ostatní náklady celkem 82 0 82

Odpisy, prodaný majetek, tvorba rezerv  
a opravných položek celkem

393 4 397

Poskytnuté příspěvky celkem 3 0 3

Daň z příjmů celkem 0 0 0

NÁKLADY CELKEM 3 841 4 3 845

VÝNOSY Hlavní činnost Hospodářská činnost Celkem

Provozní dotace celkem 676 0 676

Přijaté příspěvky celkem 1 836 0 1 836

Tržby za vlastní výkony a za zboží celkem 716 78 794

Ostatní výnosy celkem 478 0 478

Tržby z prodeje majetku celkem 0 7 7

VÝNOSY CELKEM 3 706 85 3 791

VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ Hlavní činnost Hospodářská činnost Celkem

PŘED ZDANĚNÍM -135 81 -54

PO ZDANĚNÍ -135 81 -54

PASIVA Stav k 1. 1. 2016 Stav k 31. 12. 2016

Vlastní zdroje celkem 3 460 3 477

Jmění celkem 3 569 3 531

Výsledek hospodaření celkem -109 -54

Cizí zdroje celkem 1 003 1 038

Rezervy celkem 0 0

Dlouhodobé závazky celkem 0 0

Krátkodobé závazky celkem 200 141

Jiná pasiva celkem 803 897

PASIVA CELKEM 4 463 4 515



PŘÍLO
H

A
 K Ú

Č
ETN

Í U
ZÁVĚRC

E

Příloha k účetní závěrce za rok 2017
sestavená k 31.12.2017 

3332

Účetní období 
1.1.2017 – 31.12.2017

Název 
Sportovní klub vozíčkářů Praha, z. s.

Sídlo organizace 
Ovčárská 471, 108 00 Praha 10

Právní forma 
zapsaný spolek

Statutární orgán - předseda 
Michaela Krunclová

Datum vzniku 
10. září 1991

Účel (poslání) 
Hlavním posláním účetní jednotky je napomoci hendikepovaným osobám zapojit se do společnosti pomocí 
sportovních aktivit. Spolek se věnuje hlavně osobám, které po poranění míchy jsou odkázány na invalidní vozík, 
a tomu přizpůsobuje i své nabízené aktivity. V rámci účetní jednotky funguje 7 sportovních oddílů s různou sportovní 
tematikou, které umožňují širokou škálu sportovních aktivit - od organizování rekreačních sportů za účasti zdravých 
i postižených sportovců a jejich rodin po podporu vrcholových hendikepovaných sportovců. Spolek se snaží do 
svých oddílů zapojovat osoby, které jsou odkázány na vozík, a tím jim umožnit snazší adaptaci na jejich novou 
životní situaci.

Vedlejší (hospodářská) činnost 
reklamní činnost, pronájem sportovního vybavení, drobný doplňkový prodej

Kategorie účetní jednotky 
Mikro účetní jednotka

I. Základní údaje

II.1. Dlouhodobý majetek 
Organizace eviduje v dlouhodobém hmotném majetku hmotný majetek s dobou použitelnosti vyšší než 1 rok a s pořizovací cenou 
vyšší než 40.000 Kč, účtuje o něm na účtech dlouhodobého majetku a vykazuje ho v rozvaze. Hmotný majetek v pořizovací 
ceně nižší než 40.000 Kč účtuje organizace do nákladů. Hmotný majetek v pořizovací ceně vyšší než 3.000 Kč, ale nižší než 
40.000 Kč s dobou použitelnosti delší než 1 rok eviduje organizace v operativní evidenci.  

Organizace eviduje v dlouhodobém nehmotném majetku nehmotný majetek s dobou použitelnosti vyšší než 1 rok a s pořizovací 
cenou vyšší než 60.000 Kč. Nehmotný majetek v pořizovací ceně nižší než 60 tis. Kč účtuje organizace do nákladů. Software 
s dobou použitelnosti delší než 1 rok eviduje organizace v operativní evidenci. 

II.2. Zásoby 
Organizace eviduje v zásobách reklamní předměty, které prodává nebo rozdává na akcích. O zásobách účtuje způsobem B. 

II.3. Pohledávky 
Pohledávky se oceňují při svém vzniku jmenovitou hodnotou. Organizace běžně netvoří opravné položky. O případné tvorbě 
opravné položky může rozhodnout předseda spolku. 

II.4. Cizoměnové transakce 
Majetek a závazky pořízené v cizí měně se oceňují v českých korunách v kurzu platném ke dni jejich vzniku, vyhlášeným ČNB 
k předchozímu pracovnímu dni. 

II.5. Časové rozlišení 
Organizace účtuje o nákladech příštích období. Prostřednictvím nákladů příštích období časově rozlišuje náklady, které souvisí 
s dalšími obdobími. Organizace nerozlišuje náklady, které se každoročně opakují a náklady, které jsou svou částkou nevýznamné,  
tj. do výše 1.000 Kč. 

Organizace účtuje také o výnosech příštích období, a to v případě již přijatých, ale zatím nepoužitých darů a dotací. 

II.6. Bezúplatně nabytý dlouhodobý majetek, investiční dotace a dary 
Ve vlastním jmění na účtu skupiny 901 – Vlastní jmění organizace účtuje o zdrojích pořízení bezúplatně nabytého dlouhodobého 
majetku, stejně tak, jako o investičních dotacích nebo účelových investičních darech. Tato částka je současně s účtováním odpisů 
rozpouštěna na účet skupiny 648 – Zúčtování fondů.

II. Obecné účetní zásady



3534

II.7. Veřejná sbírka 
Ve fondech na účtech 911 – Fond veřejné sbírky organizace účtuje o zdrojích získaných z veřejné sbírky. Průběžně organizace 
účtuje o použití výtěžku veřejné sbírky podvojným zápisem na vrub fondu veřejné sbírky ve prospěch účtu 648 – Čerpání fondu 
VS. Vykazovaný stav fondu veřejné sbírky odpovídá neutracené částce z veřejné sbírky určené pro další použití, tj. stavu sbírkového 
bankovního účtu. 

II.8. Přijaté dary 
Dary a nadační příspěvky jsou v okamžiku přijetí účtovány do výnosů. V případě, že bude dar/nadační příspěvek dočerpán 
v souladu s darovací smlouvou až v následujícím roce, jsou ke konci roku převedeny nevyčerpané částky na účet Výnosy příštích 
období. Pokud je dar/nadační příspěvek použit na pořízení investice, je při přijetí účtován na analytický účet vlastního jmění. 
V případě, že se jedná o dar určený k dalšímu darování je účtován na fond na účet 911.

II.9. Přijaté dotace 
Přijaté dotace jsou prostředky poskytnuté z veřejných zdrojů, tedy zejména ze zdrojů státního rozpočtu, z rozpočtů územně 
samosprávných celků, ze zdrojů státních rozpočtů cizích států apod. O těchto prostředcích účtuje organizace při přijetí na 
závazkových účtech skupiny 34, čerpání dotace je účtováno do výnosů na účtu 691 – Dotace. V případě, že není celá přijatá 
částka dotace do konce roku utracena, je zbylá částka vykázána jako výnos příštích období na účtech skupiny 38. 

II.10. Daň z příjmů 
Organizace je veřejně prospěšným poplatníkem v souladu s §17a zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen ZDP). 

Organizace uplatňuje osvobození darů podle §19b odst. 2 b) ZDP vždy když je to možné. 

Základ daně z příjmů se stanovuje tak, že aktivity účetní jednotky za celý rok jsou rozděleny do dílčích činností podle své věcné 
náplně. Jako samostatná činnost jsou vymezeny aktivity, které jsou podle ZDP vždy předmětem daně, tzn. příjmy z reklamy, 
půjčovného a z drobného doplňkového prodeje (tj. hospodářská činnost). Náklady a výnosy ze ztrátových hlavních činností jsou 
ze základu daně vyloučeny. Z hospodářského výsledku jednotlivých hlavních činností, které mají kladný hospodářský výsledek, jsou 
vyloučeny nedaňové náklady, náklady vynaložené na nedaňové a osvobozené příjmy. 

III.1. Dlouhodobý majetek 
Přehled dlouhodobého majetku je uveden v příloze č. 1.

III.2. Dluhy po splatnosti z titulu daní, sociálního či zdravotního pojištění 
Organizace žádné takové dluhy neeviduje. 

Všechny výše uvedené dotace byly plně vyčerpány a poskytovateli řádně vyúčtovány.

III. Doplňující údaje k výkazům

Poskytovatel Částka v Kč

Magistrát hl.m. Prahy
Dočerpání dotace z roku 2016 určené na období 7/2016 – 6/2017. Celková dot-
ace činila 200 tis., byla určena na sportovní přípravu soutěžních sportů, v roce 2016 
bylo čerpáno 130.608 Kč. 

69.392

Městská část Praha 10
Dotace určená na sportovní potřeby, opravy a udržování vozidla, nájemné, ubytování 
klientů a asistentů na sportovních akcích, instruktorské a asistenční služby, startovné na 
závodech, lyžařské vleky, webhosting. 

305.000

Magistrát hl.m. Prahy
Dotace určená na mzdové náklady na kvalifikované instruktory, cvičitele a náklady 
na jejich vzdělávání, nezbytné materiální vybavení pro pohybovou činnost, pronájmy 
prostor.  

50.000

Městská část Praha 9
dotace určená na nájemné haly při benefičním florbalovém turnaji

46.800

CELKEM 471.192

III.3. Dlouhodobé závazky 
Organizace neeviduje žádné dlouhodobé závazky se splatností delší než 5 let od rozvahového dne. 

III.4. Majetek neuvedený v rozvaze 
Organizace neeviduje žádný majetek neuvedený v rozvaze.

III.5. Závazky nevykázané v rozvaze 
Organizace neeviduje žádné závazky, které by k rozvahovému dni nebyly vykázány v rozvaze. 

III.6. Osobní náklady 
Průměrný počet zaměstnanců: 

III.7. Přijaté dotace a dary 
V roce 2017 byla činnost spolku podpořena těmito dotacemi:

Příspěvek Úřadu práce ČR na zaměstnávání OZP 
 V roce 2017 obdržela organizace příspěvek ve výši celkem 204.377,- Kč. Z toho je na účtu Příjmy příštích období částka 
54.587,- Kč jako očekávaný příspěvek za 4. čtvrtletí 2017. Příspěvek je účtován do výnosů na základě doručení  
Rozhodnutí Úřadu práce ČR o přiznání příspěvku.



3736

Dárce Částka v Kč

Dary od právnických osob 998.633

Dary od Nadací a nadačních fondů 758.000

Dary od fyzických osob 7.000

CELKEM 1.763.633

V roce 2017 byly přijaty dary:

Z výše uvedených darů organizace v roce 2017 využila dary ve výši 866.663 Kč. Současně organizace v roce 2017 využila dary 
z předchozího roku 2016, a to v celkové výši 1.434.700 Kč. 

Dar určený k dalšímu darování  
V roce 2017 přijala organizace dar ve výši 130.000 Kč určený k dalšímu darování, tyto prostředky eviduje na fondu - na účtu 911. 
Tento dar bude darován konečnému příjemci v dalším období.

Darované služby 
Přímá úhrada faktur za ubytování na lyžařských akcích ve výši 49.518 Kč od Nadace Charty 77, propagace na internetu zdarma 
poskytnutá společností Google v roce 2017 v celkové hodnotě 246.649 Kč, přímá úhrada faktury za asistentské služby při 
potápění organizací Rozběháme Česko, z.ú. ve výši 3.049 Kč.

Částka k dalšímu použití je uložena na sbírkovém účtu a evidována ve zvláštním fondu ve vlastních zdrojích organizace.

III.13. Výsledek hospodaření a daň z příjmu 
Výsledek hospodaření za rok 2016 (ztráta 109 tis. Kč) byla zaúčtována proti vlastnímu jmění.

Za rok 2017 organizace vykazuje ztrátu ve výši -54 tis. Kč. Z toho ztráta z hlavní činnosti činí -135 tis. Kč a zisk z vedlejší 
hospodářské činnosti 81 tis. Kč. Výnosy hospodářské činnosti jsou tvořené příležitostnými příjmy za reklamní služby, půjčovným 
sportovních pomůcek a drobným prodejem reklamních předmětů na sportovních akcích. Zisk z této činnosti slouží pouze 
k financování hlavní činnosti spolku ve smyslu schválených stanov.

Základ daně z příjmu ve výši 245.676 Kč byl zjištěn následovně:

Aktivity účetní jednotky za celý rok byly rozděleny do dílčích činností podle své věcné náplně. Jako samostatná činnost byly 
vymezeny aktivity, které jsou podle ZDP vždy předmětem daně, tzn. příjmy z reklamy, půjčovného a z drobného doplňkového 
prodeje (tj. hospodářská činnost). Náklady a výnosy ze ztrátových hlavních činností byly ze základu daně vyloučeny. 
Z hospodářského výsledku jednotlivých hlavních činností, které měly kladný hospodářský výsledek, jsou vyloučeny nedaňové 
náklady, náklady vynaložené na nedaňové a osvobozené příjmy. 

Do daňového základu vstoupily pouze ziskové činnosti včetně zisku z hospodářské činnosti. Na celý takto stanovený daňový základ 
byla uplatněna daňová úleva ve smyslu § 20, odst. 7) Zákona o daních z příjmů ve výši 245 676 Kč. Vzniklá daňová úspora ve výši 
46.680,- Kč bude využita v následujících letech k financování ztrátové hlavní činnosti. 

Daňová úspora získaná v roce 2016 ve výši 27.500 Kč byla v roce 2017 použita na financování ztrátové hlavní činnosti.

III.14. Významné události mezi rozvahovým dnem a okamžikem sestavení účetní závěrky 
Mezi rozvahovým dnem a okamžikem sestavení účetní závěrky nenastaly žádné významné události.

V Praze dne 28.03.2018 
Sestavil: Markéta Třebínová, 22Hlav s.r.o. 
Statutární orgán: Michaela Krunclová, předsedkyně spolku

III.11. Členské příspěvky 
V roce 2017 přijal spolek od svých členů členské příspěvky v celkové výši 37.200,- Kč.

III.12. Veřejná sbírka 
Účetní jednotka má zřízenou veřejnou sbírku na dobu neurčitou - osvědčení č.j. S-MHMP/211028/2013-221794/2013 od 
10.4.2013. Účelem sbírky je získání peněžitých příspěvků k úhradě nákladů spojených s pořádáním sportovních akcí, sportovních 
kurzů a volnočasových aktivit pro vozíčkáře, účasti zdravotně postižených sportovců, dobrovolníků, asistentů a trenérů na domácích 
i mezinárodních sportovních soutěžích, nákupu sportovních, rehabilitačních a kompenzačních pomůcek nezbytných pro provozování 
sportu zdravotně postižených nebo jejich součástí, údržbu a opravy, eventuálně půjčovné, k úhradě nákladů na pravidelné tréninky 
sportovních oddílů klubu a k úhradě nákladů na administrativní a organizační zajištění výše uvedených aktivit. Veřejná sbírka byla 
v roce 2017 konána příspěvky na sbírkový účet č. 2600062191/2010 vedený u FIO banky, a.s. a sbírkovými pokladničkami.  
Dne 2.3.2017 byla veřejná sbírka rozšířena o druhý sbírkový účet č. 4620288349/0800 vedený u České spořitelny, a.s.,  
rozšíření veřejné sbírky o tento účet bylo akceptováno Magistrátem hlavního města Prahy.

Celkový hrubý příjem veřejné sbírky za rok 2017 činil 276 tis. Kč. V roce 2017 byla sbírka čerpána ve výši 92 tis. Kč na pořízení 
sportovních pomůcek, na náklady sportovních akcí, na rozšíření webu Spojenci a na náklady spojené s pořádáním sbírky. Do roku 
2018 se převádí nevyčerpaný zůstatek veřejné sbírky ve výši 613 tis. Kč. 



39

ZPRÁVA
 N

EZÁVISLÉH
O

 A
U

D
ITO

RA

38



41

ZPRÁVA
 N

EZÁVISLÉH
O

 A
U

D
ITO

RA

40



KO
N

TA
KTN

Í Ú
D

A
JE

•  Adresa: 

Sportovní klub vozíčkářů Praha, z. s. 

Ovčárská 471, 108 00 Praha 10–Malešice

•  Číslo běžného účtu: 

67230011/0100

•  Transparentní účet veřejné sbírky: 

2600062191/2010

•  IČO: 

43001513

•  Registrace: 

Městský soud v Praze: Spisová značka L 2478

•  Webové stránky: 

www.skvpraha.org

•  Facebook: 

www.facebook.com/skvpraha

•  YouTube: 

www.youtube.com/c/SkvprahaOrg

Sportovní klub vozíčkářů Praha je členem 

Českého svazu tělesně postižených sportovců
PO

D
PO

ŘILI N
Á

S

Městská
část
Praha 10

42



© 2018 Sportovní klub vozíčkářů Praha


